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●使用針（棒針編みの場合は、とじ針を準備してください。）
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●ゲージ（１０ｃｍ平方）

模様編みＡ　　２５目×１３段

カギ針　　２/０号 ・ ３/０号

使用しません。

身頃・袖・・・共鎖の作り目をして、模様編みＡで
ゲージ調整して編みます。
まとめ・・・肩は巻きはぎ、脇は鎖とじをします。
袖ぐりに縁編みを編みます。袖つけは袖ぐりを編
んだ後、袖口を袖ぐりに０．５ｃｍ重ねて表面をす
くいとじをします。胸飾りを編み、衿ぐりの内側に
０．５ｃｍ重ね裏側でまつりつけます。

５５４-４３／ナチュラルテイスト（３５ｇ玉巻）／２００ｇ

胸囲９２ｃｍ／背肩幅３４ｃｍ／着丈５２ｃｍ／袖丈７ｃｍ

●後身頃 ●前身頃
7ｃ

（3モ）

7ｃ

（3モ）

20ｃ

（8モ）

1.5ｃ　　（2段）
1.5ｃ　　（2段）

（3/0号針）

（3/0号針）

（2/0号針）
30.5ｃ
（40段）

52ｃ

18ｃ
（24段）

模様編みＡ 

46ｃ（115目・19モ）

（115目）拾う

（51目）拾う

（50目）
拾う

2ｃ　　（7段）

1ｃ　（3段）

●袖

●袖ぐり・衿ぐり・胸の飾り

6ｃ　（8段）

縁編み　（3/0号針）

（-2.5モ） （9段）
（7段）

（18段）

（12段）

（10段）

7ｃ

（3モ）

7ｃ

（3モ）

20ｃ

（8モ）

（3/0号針）

（3/0号針）

（2/0号針）

模様編みＡ 

模様編みＡ （3/0号針）

 （3/0号針）

46ｃ（115目・19モ）

（115目）拾う

縁編み　（3/0号針）

縁編み　（3/0号針）

（-2.5モ）

（18段）

（12段）

（10段）

1図

1図

2図

2図

3図

4図

13ｃ
（17段）

後
と
同
じ

22ｃ（55目・
　　9モ）

●模様編みＡ ●縁編み　（裾・袖ぐり・袖口・衿ぐり）
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※袖ぐり・袖口・衿ぐりは
　３段めまで
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胸の飾り
0.5ｃ

※胸の飾りは身頃に0.5ｃ重ね、
裏側でまつりつけます。
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